
Göker İş sağlığı Güvenliği Ltd.Şti.ne ödenen

Işın Kurutemizlemeye cübbe temizlikleri için ödenen

Kökey Müzik Ltd.Şti. ne ödenn

Teknoofis A.Ş. Ne ödenen

Sembol litf asansör Ltd.Şti.ne ödenen

Kozapak Hijyen Temizlik Ltd.Şti.ne ödenen

Marsevelatör A.Ş. Ne ödenen

5.

Motorlu taşıtlar vergileri ödemeleri

Atıl Grup Temizlik Ltd.Şti. ne ödenen

ANKARA BAROSU
31.08.2025 Tarihi İtibari İle Kasa ve Banka Mevcutları

KASA 

BANKALAR

Pos Hesapları

3

233.567,00 

31.759.986,00 

Cari Hesaplar

TOPLAM

TBB Kesenek Tahsilatları

Aidat

32.

Ölüm Fonu Tahsilatları

21.07.2025 - 31.08.2025 Tarihleri Arasındaki Tahsilatlarımız

Gecikme Cezası

Personel Rapor Gelirleri

Polatlı avukat odasına içme suları alımları

Dava Gelirleri

Gölbaşı avukat odasına içme suları alımları

Otokoç Otomotiv A.Ş. Ne ödenen

Avrupa Güvenlik Hiz. Ltd.Şti.ne ödenen

Haymana avukat odasına alınan malzemeler

Aski su faturası ödemesi

Noter masrafı ödemesi

312 Promosyon Reklam Ltd.Şti.ne ödenen

21.07.2025 - 31.08.2025 Tarihleri Arasındaki Giderlerimiz

TOPLAM

Eğitim merkezi su faturaları ödemeleri

PTT (Posta Masrafları Tahsilatı)

Bağış

Şikayet Avansı

Staj Başvuru Kaydiyesi

Giriş Keseneği

Disiplin Kurulu Cezası Tahsilatları

Muammer Yalçın - Oto tamiri için ödenen

Arme Bilgisayar Ltd.Şti.ne ödenen

Seçim Cezası

Müzaharet Tahsilatları

Önder Organizasyon LTd.Şti. ne ödenen

Su sebili alımları

Doğa aLaboratuvarları Ltd:Şti.ne ödenen

Araç muayene ücreti ödemesi



Posta ve tebligat giderleri

Balcar Turizm Ltd.Şti.ne ödenen

Ünal Madeni Eşya Ltd.Şti.ne ödenen

Sehven yatan ücretlerin iadeleri

Cübbe alımları nedeniyle ödenenler

MS Temizlik Ltd.Şti ne ödenen

Anafartalar İşhanı yöneticiliği ne ödenen

Turok Turizm Ltd.Şti.ne ödenen

Doğa aLaboratuvarları Ltd:Şti.ne ödenen

Forem Reklam- Mesut Atış a ödenen

Metin Akkurt - çiçek gönderimleri nedeniyle ödenenler

Abaysa ödenen kira ücreti

Basın Konseyi Vakfı İşletmesine ödenen

Afşar Matbaacılık A.Ş. Ne ödenen

Güngör karadağlı' ya damacana ve pet su alımları nedeniyle ödenenler

Kargo ücret ödemeleri

Filotim- shell mazot alımları

Maaş ödemeleri 

Avukat Hakları Merkezince görevlendirilenlere yapılan ödemeler

Orsap - Total mazot alımları

Avrupa Güvenlik Hiz. Ltd.Şti.ne ödenen

ADLİ YARDIM
BANKALAR

31,08.2025 Tarihi İtibari İle Banka Mevcutları

21.07.2025 - 31.08.2025 Tarihleri Arasındaki Gelirlerimiz

BANKALAR

Abaysa ödenen kira ücreti

21,07.2025 - 31,08.2025 Tarihleri Arasındaki Giderlerimiz

TOPLAM

1.884.650,00 

3.850,00 

13.

Ödenen ulaşım ücretleri ve mazot alımları

TOPLAM

TOPLAM

Vadeli Hesaplar

31.08.2025 Tarihi İtibari İle Banka Mevcutları

C M K

Çayocağına malzeme alımları

Ödenen sgk ödemeleri

Kırtasiye malzemeleri alımları

Ödenen vergiler

Açılan ve devam eden mahkeme masrafları

Eğitim merkezi elektrik faturaları

2

Temizlik malzemeleri alımları

Cari Hesaplar

Teknik servise malzeme alımları

TBB sosyal yardım ödemeleri



SDD Bilgisayar Ltd.Şti. ne ödenen

Personel maaş ödemeleri

Abaysa ödenen kira ücreti

Vergi ve sgk ödemeleri

TOPLAM

Cari Hesaplar

21.07.2025  .31.08.2025 Tarihleri Arasındaki Gelirlerimiz

17.339.360,87 Vadeli Hesaplar

4.853.000,00 

TOPLAM 4.

21.07.2025 - 31.08.2025 Tarihleri Arasındaki Giderlerimiz

Adli Yardım masraf ödemeleri

Adl Yardım ödemeleri

Posta ve tebligat giderleri

22.



  

 

  

3.000,00 

10.655,11 

9.360,00 

25.000,00 

14.740,80 

6.000,00 

4.668,00 

.765.046,79 

1.440,00 

81.396,10 

25.921,68 

78.298,74 

2.250,00 

8.825,00 

31.993.553,00 

2.704.767,28 

.002.378,00 

510.789,64 

355.192,19 

179.926,90 

5.135,00 

35.884,00 

45.672,81 

101.570,89 

27.986,15 

19.424,00 

6.600,00 

290.000,00 

149.900,76 

1.255.500,00 

159.500,00 

3.373,98 

2.200,00 

947,00 

293.683,60 

13.932,00 

41.562,00 

30.269,21 

3.658,98 

5.700,00 

8.749,00 

30.196,08 



 

 

138.216,00 

67.200,00 

4.675,00 

32.302,00 

100.000,00 

60.000,00 

120.221,92 

50.000,00 

30.195,40 

15.228,20 

60.000,00 

600.000,00 

40.532,40 

780,00 

61.448,40 

3.848.511,45 

12.771,00 

18.452,00 

92.062,76 

126.967,88 

22.349,00 

229.903,75 

340.100,00 

1.888.500,00 

42.996,25 

0,00 

1.888.500,00

7.981,00 

.556.715,23 

154.725,00 

3.011.971,61 

14.329,00 

110.208,00 

3.774.180,00 

22.192.360,87 

188.519,00 

16.994,10 

63.289,00 



 

13.242,73 

1.246.195,71 

42.996,25 

2.561.662,98 

.196.896,25 

16.928,95 

292.349,63 

23.520,00 

0,00 

.192.360,87 


